AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

O Município de Pirapetinga/MG, na forma da lei, torna público que realizará licitação -

Processo Licitatório nº 044/2022 - Edital de chamamento Público nº 003/2022 –

Data da licitação: 13:00hs (treze horas) do dia 25 de Abril de 2022..

Objeto: O presente edital, tem por finalidade firmar acordo de cooperação com entidade

da sociedade civil com vistas a realização de exposição e eventos festivos voltados à

agropecuária, inclusive podendo haver a exploração do espaço público, conforme

orientações da secretaria Municipal de Meio Ambiente, recursos Hídricos, Agricultura,

e Pecuária, com finalidade a incentivar e fomentar o agronegócio local, conforme

cláusulas estabelecida no instrumento convocatório.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:

www.pirapetinga.mg.gov.br (Portal da Transparência), e também poderão ser lidos e/ou

obtidos no Departamento de Licitações e Compras, com endereço na Praça Dirceu de

Oliveira Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG, nos dias úteis, no horário das 8:00 (oito

horas) às 16:00 (dezesseis horas), mesmo endereço e período no qual os autos do

processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Pirapetinga, 22 de março de 2022

ALAN RAMBALDI DE SOUZA COSTA

Diretor do Setor de Licitação e Compras